АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‘огласовг

шя
от октября 2016 года №
р.п. Шаля

О ведении единого реестра проверок в Шалинском городском округе

В соответствии с постановлением Правительства. Российской Федерации от 28
апреля 2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра
проверок» (далее Правила), руководствуясь статьей 30 Устава Шалинского
городского округа, администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностных лиц органов муниципального контроля в
Шалинском городском округе, уполномоченных на внесение информации в
единый реестр проверок согласно прилагаемой таблице:

Таблица

Вид муниципального контроля Должностное лицо, уполномоченное
на внесение информации в единый

реестр проверок
1. Муниципальный контроль за
сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах
Шалинского городского округа

Ошурков И.В., специалист 1
категории администрации
Шалинского городского округа

2. Муниципальный жилищный
контроль

Шайдурова Н.В., ведущий специалист
администрации Шалинского
городского округа

3. Муниципальный земельный
контроль

Хомуськова Т.В., специалист 1
категории Управления архитектуры,
градостроительства и
землепользования администрации
Шалинского городского округа

4. Муниципальный лесной контроль Падерина А.А., специалист 1
категории Управления архитектуры,
градостроительства и
землепользования администрации
Шалинского городского округа

5. Муниципальный контроль за
использованием и охраной недр при

Падерина А.А., специалист 1
категории Управления архитектуры,

w * 7

огласован

1ИЯ Заме!
noj

/^ 8 i

добыче общераспространенных
полезных ископаемых, а также при
^̂ строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей

I полезных ископаемых на территории
Шалинского городского округа

градостроительства и
землепользования администрации
Шалинского городского округа

|б. Муниципальный контроль в
области торговой деятельности

Плешивых О.А., Администрация
Шалинского городского округа
(ведущий специалист)

IX О .А ., Хол

2. Установить, что должностные лица, указанные в пункте 1 настоящего
постановления:

а) осуществляют внесение информации в ■ единый реестр проверок в
соответствии с разделом IV Правил;

б) несут ответственность за достоверность информации, внесенной в единый
реестр проверок.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шалинского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Шалинского городского округа Бутакова
В.К.

Глава Шалинского
городского округа А.П.Богатырев